
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας δημο-

σίου δικαίου που υπηρετούν σε Διευθύνσεις, Αυ-

τοτελή Τμήματα, Γραφεία και λοιπές Υπηρεσίες, 

για το β΄ εξάμηνο έτους 2020.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτι-

κού Δικαίου που υπηρετούν στη Διεύθυνση Περι-

βάλλοντος, για το β΄ εξάμηνο έτους 2020.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Υπαλλή-

λων Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου, για το β΄ εξάμηνο του 

έτους 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 652 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας δημο-

σίου δικαίου που υπηρετούν σε Διευθύνσεις, Αυ-

τοτελή Τμήματα, Γραφεία και λοιπές Υπηρεσίες, 

για το β΄ εξάμηνο έτους 2020. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» και 58 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» σχετικά με τις αρμοδιότητες 

του Δημάρχου.

2. Των άρθρων 48 και 176 «περί υπερωριακής απασχό-

λησης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστα-

σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Την παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/2008 «Ανα-

διοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις 

λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-

κών» (Α΄ 263).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Β΄176).

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

6. Την υπ’ αρ. 2/40112/ΔΕΠ/26-5-2017 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ).

7. Την υπ’ αρ.13049/4840/5-3-2018 απόφασης του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

(Β΄ 762), με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 53/2018 από-

φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου.

8. Την υπ’αρ. 29828/26818 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί καθιέρωσης 12ωρης λειτουργίας της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος και των Συνεργείων Ηλεκτρολόγων και 

Μικροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Αλίμου που δημοσιεύτηκε στο (Β΄175/20-7-2012).

9. Την υπ’ αρ. 32880/17997 απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 916), 

με την οποία συμπληρώθηκε η υπ’αρ. 29828/26818/2012 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής (Β΄2175) και με την οποία καθιερώνε-

ται η λειτουργία όλων των υπηρεσιών - ατόμων κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες που αναφέρο-

νται στην τελευταία απόφαση (δηλ. της Δ/νσης Περιβάλ-

λοντος, Συνεργείο Ηλεκτρολόγων και Μικροέργων της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών) για την καλύτερη παροχή 

υπηρεσιών στους κατοίκους του Δήμου.

10. Το γεγονός ότι στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν - 111- 

υπάλληλοι με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου στις 

Διευθύνσεις Διοικητικών, Οικονομικών, Τεχνικών και 

Κοινωνικών Υπηρεσιών, ΚΕΠ, Περιβάλλοντος, Αυτοτε-

λών Τμημάτων, Γραφείων και λοιπών Υπηρεσιών που 

αμείβονται με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

11. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του οικονομι-

κού έτους 2020 έχουν εγγραφεί οι ακόλουθες πιστώσεις 

για το β΄ εξάμηνο 2020 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. για απο-

ζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας δημοσίου δικαίου ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2750

27291

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.08 16:31:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27292 Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

Στον Κ.Α. 20/6012.0001 ποσό 57.500,00 ευρώ

Στον Κ.Α. 35/6012.0001 ποσό 10.000,00 ευρώ 

Στον Κ.Α. 10/6012.0001 ποσό 11.000,00 ευρώ 

Στον Κ.Α. 15/6012.0001 ποσό 1.380,00 ευρώ 

Στον Κ.Α. 30/6012.0001 ποσό 8.200,00 ευρώ 

Στον Κ.Α. 50/6012.0001 ποσό 5.000,00 ευρώ

Στον Κ.Α. 70/6012.0001 ποσό 960,00 ευρώ

12. Την ανάγκη έγκαιρου προγραμματισμού υπερω-

ριακής εργασίας των μονίμων υπαλλήλων που εργάζο-

νται στις προαναφερόμενες υπηρεσίες του Δήμου, για 

αντιμετώπιση εποχικών εκτάκτων και επειγουσών Υπη-

ρεσιακών αναγκών, αυξημένες ανάγκες λόγω έλλειψης 

προσωπικού, έντονων καιρικών φαινομένων, αυξημένες 

ανάγκες που προκύπτουν από την ιδιαιτερότητα και για 

την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας Καθαριότητας, τη 

φύλαξη δημοτικών εγκαταστάσεων, τη διοικητική υπο-

στήριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, 

άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύψουν 

και επιβάλλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου κ.λπ., αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-

τικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

- απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 

μέχρι 22η ώρα,

- εργασία ημερήσια που παρέχεται Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής i. Από την 6η 

πρωινή μέχρι την 22η ώρα,

- εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 

για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, 

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 48 

του ν. 3584/2007, για το β΄ Eξάμηνο του 2020, ως εξής:

1.Α. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 20/ 

6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 57.500,00 ευρώ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

/Σ
Η

Σ
  Μ

Ε
Χ

Ρ
Ι 2

2
.0

0
 

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
  Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ε
Ξ

Α
ΙΡ

. Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
.

 (
ώ

ρ
ες

) 
Α

Ν
Α

 Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

2
4

η
μ

/μ
η

ν
α

 2
ω

ρ
ες

/η
μ

. Ω
Ρ

Ε
Σ

 4
.0

0
-6

.0
0

 

ή
 2

2
.0

0
-2

4
.0

0
 Α

Ν
Α

 Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 2
4

η
μ

/μ
ή

ν
α

 1
ω

ρ
α

/η
μ

.

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 5
.0

0
-6

.0
0

 Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

ΠΕ3 ΠΟΛ ΜΗΧ. 1 1 120 1 96 - - - -

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 1 120 1 96 - - - -

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

/Σ
Η

Σ
 Μ

Ε
Χ

Ρ
Ι 2

2
.0

0
 

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
Ξ

Α
ΙΡ

. 

Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 &

 Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

. 

(ώ
ρ

ες
) 

Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

2
4

η
μ

/μ
η

ν
α

 2
ω

ρ
ες

/η
μ

. 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 4
.0

0
-6

.0
0

 ή
 2

2
.0

0
-2

4
.0

0
 

Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 2
4

η
μ

/μ
ή

ν
α

 1
ω

ρ
α

/η
μ

. 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 5
.0

0
-6

.0
0

 

Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

ΔΕ 26 ΤΕΧΝ. ΟΧΗΜΑΤ. 2 2 240 2 192 - - 2 260

ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓΩΝ 2 2 240 2 192 - - 2 260

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟΙ 11 11 1320 11 1056 1 260 10 1260

ΥΕ 16 ΕΡΓ. ΚΑΘ/ΤΑΣ 25 22 2640 22 2112 - - 22 2904

ΥΕ 2 ΕΠΙΣΤ. ΚΑΘ. 2 2 240 2 192 - - 2 260

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 1 1 120 1 96 - - 1 130

ΣΥΝΟΛΟ: 43 32 5040 42 4032 1 260 39 5074



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27293Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

1. Β. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 35/6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 10.000,00 ευρώ:

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ)

 ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

/Σ
Η

Σ
 Μ

Ε
Χ

Ρ
Ι 

2
2

.0
0

 Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 
Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
. Α

Ν
Α

 Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
. 

(ώ
ρ

ες
) 

Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 1 120 1 96

ΤΕ13 ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 1 120 1 96

ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 4 4 480 4 384

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 1 1 120 1 96

ΣΥΝΟΛΟ: 7 7 840 7 672

2. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε.10/6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 11.000,00 ευρώ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΚΕΠ -ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

-
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

.0
0

 
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 
Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Η
Σ

 Κ
Α

Ι Ε
Ξ

Α
ΙΡ

.

ΠΕ 1 Διοικητικού 1 1 120

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 4 4 480

ΠΕ Οικ. Λογιστικού 1 1 120

ΠΕ Διεκ/σης Υποθ. Πολιτών 6 6 720

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 1 1 120

ΤΕ3 Τεχν. Πολ. Μηχανικ. 1 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΚΕΠ - ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 
Μ

Ε
Χ

Ρ
Ι 2

2
.0

0
 Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Η

Σ
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
.

ΔΕ Βοηθών Παιδοκόμων- Βρεφοκόμων 1 1 120

ΔΕ1 Διοικητικού 13 13 1560

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 2 2 240

ΔΕ14 Ελ. Εσ. Εξόδων 1 1 120

ΔΕ38 Χειρ. Ηλ. Υπολ. 2 2 240

ΔΕ35 Δενδροκηπουρών 1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 34 34 4080



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27294 Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

3. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 15/6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 1.380,00 ευρώ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 ΕΚΤΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣΚΑΙ ΕΞΑΙΡ.

TE6 Επισκ. Αδελφών 1 1 120

ΤΕ10 Φυσικ/των 2 2 240

ΤΕ18 Εργοθεραπευτών 1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 4 4 480

4. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 70/6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 960,00 ευρώ:

ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

 ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
 ΑΡΙΘΜΟΣ

 ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

 ΜΕΧΡΙ 22.00 ΕΚΤΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡ.

ΥΕ1 Κλητήρων 2 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 2 2 240

5. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 30/6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 8.200,00 ευρώ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  Α
Ρ.

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

 Α
Ρ.

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 
Μ

Ε
Χ

Ρ
Ι 2

2
 .0

0
 Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 
Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Η
Σ

 Κ
Α

Ι Ε
Ξ

Α
ΙΡ

.

 Α
Ρ.

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι 

Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
.Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
 (

ώ
ρ

ες
)

ΠΕ3 Πολ. Μηχανικ. 3 3 360 - -

ΤΕ4 Ηλ. Μηχανολόγων 1 1 120 - -

ΔΕ5 Εργοδηγών* 1 1 120 - -

ΔΕ 24 Ηλεκτρολόγων 2 2 240 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  Α
Ρ.

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

 Α
Ρ.

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

 
.0

0
 Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Η

Σ
 Κ

Α
Ι 

Ε
Ξ

Α
ΙΡ

.

 Α
Ρ.

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

.
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
 (

ώ
ρ

ες
)

ΔΕ30 Τεχνιτών 6 6 720 5 480

ΔΕ38 Χειριστών Η/Υ 1 1 120 - -

ΔΕ Τεχνιτών Ηλεκτρονικών 1 1 120 1 96

ΣΥΝΟΛΟ 15 15 1800 6 576



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27295Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

6. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 24/1039.5281.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡ.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

 ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22 .00 ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡ.

ΑΡ.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ

ΕΞΑΙΡΕ. ΗΜΕΡΕΣ 

(ώρες)

ΠΕ5 Ηλεκ. Μηχανικ. 1 1 120 - -

ΣΥΝΟΛΟ 1 1 120 - -

7. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 25/1143.6771.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

 ΑΡ.

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

 ΑΡ.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

 ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗ-

ΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22 .00 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ & 

ΕΞΑΙΡ.

 ΑΡ.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕ-

ΝΩΝ

 ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕ.ΗΜΕ-

ΡΕΣ (ώρες)

ΔΕ24 

Ηλεκτρολόγων

1 1 120 1 96

ΣΥΝΟΛΟ 1 1 120 1 96

8. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α. 50/6012.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 5.000,00 ευρώ:

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

 Απογευματινή 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

 ΚΥΡΙΑΚΕΣ/ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

 Απασχόληση σε νυχτερινές ώρες/

συμπλήρωση ωραρίου

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 -
 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

ΤΑ

 Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

 Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Ώ
ρ

ες
 α

π
α

σ
χό

λ
η

σ
η

ς 

μ
έχ

ρ
ι τ

ις
 2

2
..0

0
 ε

κ
τό

ς 

Κ
υ

ρ
ια

κ
ώ

ν
 κ

α
ι 

εξ
α

ιρ
έσ

ιμ
ω

ν
 η

μ
ερ

ώ
ν.

 Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Α
π

α
σ

χό
λ

η
σ

η
 σ

ε 
Κ

υ
ρ

ια
-

κ
ές

/ 
εξ

α
ιρ

έσ
ιμ

ες
 η

μ
έρ

ες

 Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Α
π

α
σ

χό
λ

η
σ

η
 

σ
ε 

ν
υ

χ
τε

ρ
ιν

ές
 ώ

ρ
ες

/

σ
υ

μ
π

λ
ή

ρ
ω

σ
η

 ω
ρ

α
ρ

ίο
υ

ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 2 80 2 192 2 200

ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 2 80 2 192 2 200

ΣΥΝΟΛΟ 4 4 160 4 384 4 400

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άλιμος,16 Ιουνίου 2020 

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ

I

Αριθμ. απόφ.645 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτι-

κού Δικαίου που υπηρετούν στη Διεύθυνση Περι-

βάλλοντος, για το β΄ εξάμηνο έτους 2020.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» και 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» σχετικά με τις αρμοδιότητες 

του Δημάρχου.

2. Τα άρθρα 48 και 176 «περί υπερωριακής απασχόλη-

σης» του ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Την παρ. 4 διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3731/2008 

«Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμί-

σεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω-

τερικών» (Α΄ 263).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυ-

πηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27296 Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημο-

σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

(Β΄176).

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

6. Την υπ’ αρ. 2/40112/ΔΕΠ/26-5-2017 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ).

7. Την υπ’ αρ.13049/4840/5-3-2018 απόφασης του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 762), 

με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 53/2018 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί τροποποίησης 

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου.

8. Την υπ' αρ. 32880/17997 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

(Β΄ 916), με την οποία συμπληρώθηκε η υπ' αρ. 29828/ 

26818/2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 2175) και με την 

οποία καθιερώθηκε η λειτουργία όλων των υπηρεσιών 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες που 

αναφέρονται στην τελευταία απόφαση, δηλαδή της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Συνεργείου Ηλεκτρο-

λόγων και Μικροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-

ρεσιών, για την καλύτερη παροχή υπηρεσιών στους 

κατοίκους του Δήμου.

9. Το γεγονός ότι στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν εβδο-

μήντα έξι (76) υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος, και δύο (2) Ειδι-

κοί Σύμβουλοι - Συνεργάτες του Δημάρχου Αλίμου που 

αμείβονται με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

10. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του οικονομι-

κού έτους 2020 έχουν εγγραφεί οι ακόλουθες πιστώσεις 

για το β΄ εξάμηνο 2020 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. για αποζη-

μίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου και δύο (2) Ειδικών Συμβούλων - 

Συνεργατών του Δημάρχου Αλίμου ως εξής:

Στον Κ.Α. 20/6042.0001 ποσό 39.000,00

Στον Κ.Α. 00/6032.0001 ποσό 1.500,00 ευρώ

11. Την ανάγκη έγκαιρου προγραμματισμού υπερω-
ριακής εργασίας των μονίμων υπαλλήλων που εργάζο-
νται στις προαναφερόμενες υπηρεσίες του Δήμου, για 
αντιμετώπιση εποχικών εκτάκτων και επειγουσών Υπη-
ρεσιακών αναγκών, αυξημένες ανάγκες λόγω έλλειψης 
προσωπικού, κ.λπ., αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωση του:

- απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα

- εργασία ημερήσια που παρέχεται Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής ¡. Από την 6η 
πρωινή μέχρι την 22η ώρα

- εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 
για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 48 

του ν. 3584/2007, για το β΄ Εξάμηνο του 2020, ως εξής:
I.A. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α.Ε. 

20/6042.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 39.000,00 
ευρώ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

/Σ
Η

Σ
  

Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

.0
0

 Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 K

Y
P

IA
K

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
Ξ

Α
ΙΡ

. 
Α

Ν
Α

 Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

 Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

/Σ
Η

Σ
  

4
.0

0
 -

 6
.0

0
. 

Α
Ν

Α
 Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Ρ
Ο

Τ
Ε

ΙΝ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι 

Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

. 
(ώ

ρ
ες

) 
Α

Ν
Α

 Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘ/ΤΑΣ-ΣΥΝΟΔΟΙ
 ΑΠΟΡΙΜ/ΡΩΝ

58 54 6480 40 480 54 5184

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
Γ΄ (C) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, 
ΜΕ ΚΑΡΤΑ 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 

6 5 600 5 450 5 480

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
Γ΄ ΚΑΙ E΄ (CE) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, 
ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

8 8 960 8 720 8 768

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
 ΕΡΓΟΥ (Εκσκαφέας-Φορτωτής)

3 3 360 1 120 3 288

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 1 1 120 1 120 1 96

ΣΥΝΟΛΟ 76 71 8520 55 6210 71 6816



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27297Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

1.Β. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ. Α. Ε. 00/ 

6032.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 1.500,00 ευρώ:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠ/ΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ

 ΚΑΙ ΕΞΑΙΡ. ΑΝΑ

 ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΛΙΜΟΥ

2 240

ΣΥΝΟΛΟ: 2 240

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

κυβερνήσεως.

  Άλιμος, 16 Ιουνίου 2020 

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ

I

Αριθμ. απόφ.653 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Υπαλ-

λήλων Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτι-

κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, για το β΄ εξάμη-

νο του έτους 2020.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» και το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» σχετικά με 

τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.

2. Τα άρθρα 48 και 176 «περί υπερωριακής απασχόλη-

σης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Β΄176).

4. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

5. Την υπ’ αρ. 2/40112/ΔΕΠ/26-5-2017 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ).

6. Την υπ’ αρ. 13049/4840/5-3-2018 απόφαση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 762), 

με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 53/2018 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί τροποποίη-

σης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου.

7. Την υπ' αρ. 29828/26818 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί καθιέρωσης 12ωρης λειτουργίας της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος και των Συνεργείων Ηλεκτρολόγων και 

Μικροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Αλίμου (Β΄2175).

8. Την υπ' αρ. 32880/17997 απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄916), 

με την οποία συμπληρώθηκε η υπ'αρ. 29828/26818/2012 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής (Β΄ 2175), με την οποία καθιερώνε-

ται η λειτουργία όλων των υπηρεσιών - ατόμων κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες που αναφέ-

ρονται στην τελευταία απόφαση, δηλαδή της Διεύθυν-

σης Περιβάλλοντος του Συνεργείου Ηλεκτρολόγων και 

Μικροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για 

την καλύτερη παροχή υπηρεσιών στους κατοίκους του 

Δήμου.

9. Το γεγονός ότι στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν εξήντα 

εννέα (69) υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δι-

καίου Αορίστου Χρόνου στις Διευθύνσεις Διοικητικών, 

Οικονομικών, Τεχνικών και Κοινωνικών Υπηρεσιών, ΚΕΠ, 

Περιβάλλοντος, Αυτοτελών Τμημάτων, Γραφείων και λοι-

πών Υπηρεσιών που αμείβονται με το άρθρο 20 του ν. 

4354/2015.

10. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του οικο-

νομικού έτους 2020 έχουν εγγραφεί οι ακόλουθες 

πιστώσεις για το β΄ εξάμηνο 2020 στους παρακάτω 

Κ.Α.Ε. για αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλ-

λήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου Αορίστου 

Χρόνου ως εξής:

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

1 10.6022.0001 8.000,00 ευρώ

2 15.6022.0001 1.320,00 ευρώ

3 20.6022.0001 29.000,00 ευρώ

4 30.6022.0001 1.250,00 ευρώ

5 70.6022.0001 500,00 ευρώ

11. Την ανάγκη έγκαιρου προγραμματισμού της υπε-

ρωριακής εργασίας των υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου 

του Δήμου για αντιμετώπιση εποχικών έκτακτων και 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, αυξημένες ανάγκες 

λόγω έλλειψης προσωπικού, αδειών μητρότητας κ.λπ., 

αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεω-

τικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωση του:

-  απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 

μέχρι 22η ώρα

-  εργασία ημερήσια που παρέχεται Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής: 

Από την 6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα

- εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 

για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27298 Τεύχος B’ 2750/07.07.2020

μέσα στα όρια που προβλέπει το άρθρο 20 του ν. 4354/ 

2015 και της παρ. 2 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για 

το β' εξάμηνο του 2020, ως εξής:

Α. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α. 

10.6022.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης οκτώ χι-

λιάδων 8.000,00 ευρώ:

ΚΛΑΔΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 360

TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 240

TE ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 120

TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10 1200

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 120

ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2 240

ΔΕ38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 120

ΔΕ ΔΙΕΚ/ΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 240

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 25 3000

Γ. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α. 

15.6022.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης χιλίων τρι-

ακοσίων είκοσι 1.320,00 ευρώ:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ.

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 120

Π Ε ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 120

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 120

TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120

TE ΚΟΙΝΩΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 120

ΥΕ16 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 10 1200

Δ. Για το προσωπικό της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 

και των συνεργείων Ηλεκτρολόγων και Μικροέργων της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών που αμείβεται από τον 

Κ.Α. 20.6022.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης είκοσι 

εννέα χιλιάδων ευρώ 29.000,00 ευρώ:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

.0
0

 μ
.μ

. Ε
Κ

Τ
Ο

Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Η

Σ
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
ΙΜ

Ε
Σ

 Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 5

-6
 π

.μ
. 

ΓΙ
Α

 Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΑ
 Π

Ρ
Ο

Σ
 

Σ
Υ

Μ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

Σ
Η

 Τ
Η

Σ

 Ε
Β

Δ
Ο

Μ
Α

Δ
ΙΑ

ΙΑ
Σ

 Ε
Ρ

ΓΑ
Σ

ΙΑ
Σ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι

 Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

ΙΜ
Ε

Σ
 (

Ω
Ρ

Ε
Σ

)

ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡ.

ΣΤ΄ ΕΝΑΕΡΙΩΝ ΔΙKT.
1 120 - 96

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
1 120 - 96

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
6 720 126 576

ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ J.C.B 1 120 - 96

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 7 840 756 672

ΣΥΝΟΛΟ 16 1920 882 1536

Ε. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α. 
30.6022.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης Χιλίων 

διακοσίων πενήντα 1.250,00 ευρώ:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Α

Ρ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ
 

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

.0
0

 μ
.μ

. 

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Η
Σ

Κ
Α

Ι Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

ΙΜ
Ω

Ν

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι 

Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

ΙΜ
Ε

Σ
 (

Ω
Ρ

Ε
)

ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 2 240 192

ΣΥΝΟΛΟ 2 240 192

ΣΤ. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον Κ.Α. 
70.6022.0001 και μέχρι συνολικής πίστωσης πεντακο-

σίων ευρώ 500,00 ευρώ:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Τ
Ο

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

-
Σ

Η
Σ

 Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

.0
0

 μ
.μ

. 
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Η

Σ
 Κ

Α
Ι 

Ε
Ξ

Α
ΙΡ

Ε
Σ

ΙΜ
Ω

Ν

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

7 840

ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 9 1080

ΣΥΝΟΛΟ 16 1920

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Άλιμος,16 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ             
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027500707200008*


